▲车主为华洪钦，车牌号鲁D25687的自卸式货
车已损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登
记证书、车牌丢失，声明作废。华洪钦保证该车不会
出现上道路行驶、发生经济纠纷等一切问题，否则华
洪钦承担一切法律责任，华洪钦承担该车辆注销的

一切法律责任。
▲赵海壮不慎将枣庄市山亭区房屋建设综合开

发 公 司 开 具 的 收 据 叁 张 丢 失 ，收 据 分 别 为 ：
№0001270，开具日期为 2014 年 6 月 20 日，金额为
伍万元整（￥50000.00）；№0001869，开具日期为
2014 年 6 月 27 日，金额为柒万壹仟陆佰贰拾元整

（￥71620.00）；№0001868，开具日期为2014年6月
27日，金额为伍仟陆佰壹拾伍元整（￥5615.00），声
明作废。

▲ 徐 来 富 医 疗 证 丢 失 ，号 码 为 ：
0010001110000B0802，声明作废。

▲车主：陈克勇，车号：鲁 DV6295，车架号：
LC6PCJB8980086477，车辆类型：普通二轮摩托车，
车辆已损坏，并拆解成废品处理，陈克勇保证此车今
后不会出现上道路行驶、交通违法、经济纠纷等问
题。否则陈克勇愿意承担一切后果，该车所有相关
手续（行驶证、登记证书、号牌）丢失，声明作废。

▲ 卢 娇 娇《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：
J370871891，声明作废。